1

证券代码：600970 证券简称：中材国际 公告编号：临 2026-002

债券代码：241560 债券简称：24 国工 K1

中国中材国际工程股份有限公司

关于公司全资子公司签署经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国中材国际工程股份有限公司全资子公司中材建设有限公司（以下

简称“中材建设”）与加拿大安美瑞有限公司（即 Amrize Canada Inc.，以下

简称“业主”）签订了《设计采购和监理服务协议》，合同暂定总金额 2.99 亿

加元（包含预估的运费，运费将据实结算）。具体情况如下：

该项目位于加拿大魁北克省，合同约定由中材建设为业主一条日产 3300 吨

的水泥熟料产线及替代燃料系统提供工程设计、调试、采购、供货及其他相关服

务。

合同签署即生效。自合同签订后 15 个工作日开始计算工期，预计 30 个月出

第一批熟料，33 个月临时验收（PAC）。

经判断，上述合同金额未构成公司特别重大合同。

境外合同影响因素较为复杂，且合同履行时间较长，合同履行可能受到项目

所在国社会、经济、政治、市场等不可预计或不可抗力因素影响，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

中国中材国际工程股份有限公司

董事会

二〇二六年一月十七日

	OLE_LINK620